
Id: OWJAH-DUNJA-MUHQA-DWAAI-VKKEJ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 392/LXII/10
RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH

z dnia 31 marca 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 361/LVII/09 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 22 grudnia 2009 r. w sprawie 
określenia stawek dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego Gminy Chęciny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 219 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240) – Rada Miejska w Chęcinach uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 361/LVII/09 Rady miejskiej w Chęcinach z dnia 22 grudnia 2009 r. w sprwie określenia 
stawek dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego Gminy Chęciny § 3 otrzymuje brzmienie: 

1) Dotacja przekazywana będzie w terminie do 20 dnia każdego miesiąca 

2) Dotacja, o której mowa w § 2 pkt1 podlega podziałowi na 18 równych części i jest przekazywana 
w następujący sposób: 

a) po 3/18 części na miesiące: styczeń, luty, marzec 

b) po 1/18 części w pozostałych miesiącach 

§ 2. W uchwale Nr 361/LVII/09 Rady miejskiej w Chęcinach z dnia 22 grudnia 2009 r. w sprwie określenia 
stawek dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego Gminy Chęciny w § 2 dodaje sie punkt 5 w brzmieniu: 
"Ustala się stawkę dotacji dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Chęcinach na usługi w zakresie administrowania 
kąpieliskiem w okresie od 01.07.2010 do 31.08.2010 roku w wysokości 241,94 za każdy dzień pracy ratownika na 
zbiorniku wodnym w Bolminie w godz od 1000 do 1800 " 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Krystyna Foksa


